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клапаны электромагнитные

XV. КЛАПАНЫ 

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН ТИП 199

Электромагнитные клапаны предназначены для открытия и закрытия потока среды и являются клапанами косвенного действия, т.е. для их открытия и закрытия требуется минимальный перепад давлений. 
199.01 – нормально-закрытый;

199.02 – нормально-открытый;

199.03 – нормально-закрытый с возможностью ручного управления;

199.04 – нормально-закрытый с регуляцией времени открытия и закрытия;

199.05 – нормально-открытый с регуляцией времени открытия и закрытия;

199.06 – нормально- закрытый с возможностью ручного управления и регуляцией времени открытия и закрытия;

Характеристика

	●
	диаметр
	3/4" – 2" (20-50 мм)

	●
	среда
	вода холодная и горячая,  воздух, легкие масла (до 20Е), другие химически нейтральные для материалов клапана, без механических примесей, не горючие или взрывоопасные жидкости и газы

	●
	температура рабочего агента
	от 100С до + 1400С

	●
	температура окр. среды.
	мах 500С

	●
	минимальный перепад давления на клапане
	0,05 МПа

	●
	максимальный перепад давления на клапане
	1,6МПа

	●
	переменный ток (АС)
	напряжение: 220-230 В; 240 В; 115 В; 24В

мощность: 9 W; 14 W
класс температуры: F (1550C)

	●
	постоянный ток (DС)
	напряжение: 24 В; 12 В

мощность: 12 W; 16 W
класс температуры: F (1550C)
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Материалы

	Корпус [1]
	латунь CuZn40Pb2

	Крышка [2]
	

	Игольчатые клапаны [12 и 13]
	

	Тарелка мембраны [3]
	

	Пружины
	кислотостойкая сталь

	Мембрана
	EPDM, NBR или VMQ (силикон)



Размеры

	DN
	G
	L
	B
	H
	S
	Kv
	Масса

	мм
	"
	мм
	м3/ч
	кг

	20
	3/4"
	108
	16,5
	140
	6kt40
	10,5
	1.60

	25
	1"
	108
	16,5
	140
	6kt40
	10,5
	1.60

	32
	1 1/4"
	136
	18,8
	160
	6kt60
	24
	3.30

	40
	1 1/2"
	136
	18,8
	160
	6kt60
	25
	3.20

	50
	2"
	160
	23,1
	170
	6kt70
	31
	3.90








Телефон/факс:   (495) 783-6073, 783-6074  Электронная почта:  info@irimex.ru  Интернет-ресурс:  www.irimex.ru
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